
 

ЧЕРКАСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

26.05.2021        № 294 

 

Про внесення змін до складу 
громадської ради при обласній 
державній адміністрації 
 

Відповідно до статті 41 Закону України „Про місцеві державні 
адміністрації“, враховуючи протокол засідання лічильної комісії з підрахунку 
голосів при обранні нового складу громадської ради при Черкаській обласній 
державній адміністрації на установчих зборахвід 29.03.2021, протокол 
засідання громадської ради при Черкаській обласній державній адміністрації  
від 19.05.2021 № 2:  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
1. Внести до складу громадської ради при обласній державній 

адміністрації (далі – громадська рада), утвореної розпорядженням обласної 
державної адміністрації від 29.06.2011 № 203, зі змінами, внесеними 
розпорядженнями обласної державної адміністрації від 15.11.2016 № 597,  

від 01.03.2021 № 76 та від 19.04.2021 № 195,такі зміни:  
1) ввести до складугромадської ради:  
Матвєєва Олексія Михайловича, членагромадської організації„Сила. 

Захист. Честь“, призначивши його членом громадської ради; 

2) вивести зі складу громадської ради Хулапа Д. І. 
2.Управління комунікацій Черкаської обласної державної 

адміністраціїоприлюднитирозпорядженняна офіційному веб-сайті Черкаської 
обласної державної адміністрації протягом трьох робочих днів після 
прийняття. 
 

Голова          Олександр СКІЧКО 


